

# KRI Holding ApS

Goldbækparken 57, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 17 85 45

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Dirigent:

.....  
Michael Brock





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KRI Holding ApS
Adresse, postnr., by	Goldbækparken 57, 6000 Kolding
CVR-nr.	27 17 85 45
Stiftet	28. maj 2003
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Søren Riis, formand Kristian Riis Dorte Marie Riis
Direktion	Kristian Riis
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 4.008 t.kr. mod et underskud på 3.815 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 24.847 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2020/21.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Eksterne omkostninger	-1	-12
	<b>Bruttoresultat</b>	-1	-12
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1	-12
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.099	-3.901
3	Finansielle indtægter	117	124
4	Finansielle omkostninger	0	-1
	<b>Resultat før skat</b>	-3.983	-3.790
5	Skat af årets resultat	-25	-25
	<b>Årets resultat</b>	<b>-4.008</b>	<b>-3.815</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113	111
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-2.942
	Overført resultat	-4.121	-984
		<b>-4.008</b>	<b>-3.815</b>



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.809	20.794
		16.809	20.794
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	16.809	20.794
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	606	736
	Andre tilgodehavender	7.455	7.345
		8.061	8.081
	<b>Likvide beholdninger</b>	8	9
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	8.069	8.090
	<b>AKTIVER I ALT</b>	24.878	28.884

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	135	135
	Overført resultat	24.599	28.606
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113	111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>24.847</u>	<u>28.852</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	25	25
	Anden gæld	6	7
		<u>31</u>	<u>32</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>31</u>	<u>32</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>24.878</u></u>	<u><u>28.884</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	135	28.606	111	28.852
Overført via resultatdisponering	0	-4.121	113	-4.008
Valutakursregulering	0	114	0	114
Udloddet udbytte	0	0	-111	-111
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>135</b>	<b>24.599</b>	<b>113</b>	<b>24.847</b>

Selskabskapitalen har uændret været 135.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KRI Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminerings af intern avance/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under aconto-skatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg/fradrag af koncerninterne tab/avancer.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2020/21	2019/20
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7	8
Andre finansielle indtægter	110	116
	<u>117</u>	<u>124</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25	25
	<u>25</u>	<u>25</u>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020	22.053
Kostpris 30. juni 2021	22.053
Værdireguleringer 1. juli 2020	-1.259
Valutakursregulering	114
Andel af årets resultat	-4.099
Værdireguleringer 30. juni 2021	-5.244
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>16.809</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>		
Riis Holding A/S	Kolding	20,00 %
Riis Capital A/S	Kolding	20,00 %
Riis Property A/S	Kolding	20,00 %

Riis Holding A/S ejer nominelt 20 % egne aktier.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Marie Riis

### Bestyrelse

På vegne af: KRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-749413131285

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 07:19:45 UTC

NEM ID 

## Søren Riis

### Bestyrelse

På vegne af: KRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660253525456

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 08:11:30 UTC

NEM ID 

## Michael Brock

### Dirigent

På vegne af: KRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505736016241

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 10:12:31 UTC

NEM ID 

## Kristian Riis

### Direktion

På vegne af: KRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236403706327

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 13:00:29 UTC

NEM ID 

## Kristian Riis

### Bestyrelse

På vegne af: KRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236403706327

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 13:00:29 UTC

NEM ID 

## Mads O. Klausen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-25 14:54:09 UTC

NEM ID 

## Michael Anker

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-868418842529

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-26 14:28:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCD0P-3EGJQ-6VZAG-WTSJL-05XSO-8Z8Y2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>